


Telewizja WP jest tworzona z myślą o ludziach - zawsze blisko Polaków i tematów życia codziennego. To lifestyle połączony z rozrywką i dobrym
dokumentem. Ramówka Telewizji WP zawiera programy pełne pozytywnych emocji i dopasowanych do potrzeb widza. Zapewnia zarówno dawkę
humoru, dobrej zabawy, jak i ciekawości, lekkości czy niezwykłych przeżyć, które widzowie mogą dzielić z bohaterami filmów, seriali i programów.

Telewizja WP



Oferta programowa
WP NEWS

POLICJANCI Z SĄSIEDZTWA

MISTRZOWIE KABARETU

POKOCHAJ LUB SPRZEDAJ

MAM TALENT AMERYKA

NOWY ARANŻ



WP NEWS
W „WP News” widzowie zobaczą najważniejsze informacje dnia, podane
dynamicznie i w atrakcyjnej formie. Jego prowadzącymi są Agnieszka Kopacz
i Patrycjusz Wyżga. Program jest oparty na krótkich newsach, relacjach live,
a także na najważniejszych z kilkuset materiałów tworzonych codziennie przez
dziennikarzy Wirtualnej Polski. Emisja odbywa się o 11:50 i 16:50 równolegle
w Telewizji WP i na Stronie Głównej WP, a każde wydanie potrwa ok. 8 minut.



POLICJANCI 
Z SĄSIEDZTWA
„Policjanci z sąsiedztwa” to serial pokazujący prawdziwy obraz pracy polskiej
policji, która każdego dnia zmaga się z sytuacjami wymagającymi od niej szybkich
decyzji, interwencji i rozwiązywania niespodziewanych kryzysów. Nowy sezon
będzie obfitował w sytuacje, które zaprezentują cały wachlarz możliwości
policjantów – od sprawności, analitycznego umysłu, odwagi i siły, po oddanie oraz
pasję. Balansem do mrożących krew w żyłach akcji będą dowcipne, inteligentne i
pełne pieszczotliwych przepychanek słownych rozmowy zaprzyjaźnionych ze sobą
policjantów.



MISTRZOWIE 
KABARETU
Najnowsze odcinki Mistrzów Kabaretu z nowymi programami skeczów kabaretów
Smile, Nowaki, Czesuaf, Jurki, Chyba, Zdolni i skromni, Formacja Zwierzęta, K2,
Wojtek Kamiński, Antoni Gorgoń Grucha do zobaczenia tylko w Telewizji WP.
Premiery w każdy piątek o 21:50



POKOCHAJ LUB 
SPRZEDAJ
Kolejne serie programu „Pokochaj lub sprzedaj” doskonale pokazują, że format jest
uwielbiany przez widzów, a nasi gospodarze mają niezwykłe umiejętności, by
zaspokajać wnętrzarskie pragnienia swoich bohaterów. Nigdy nie boją się stawić
czoła wyzwaniom, a nowa, ósma seria oferuje ich mnóstwo! Zobaczymy m.in.
ponadprzeciętne kuchnie, domowe biura oraz większe i odważniejsze renowacje.
David i Hilary stają twarzą w twarz z każdą sytuacją zdeterminowani, by odnieść
sukces. Jak zwykle nie zabraknie wielkich emocji i zaskakujących decyzji
uczestników programu. Od poniedziałku do piątku o godz. 16:00.



MAM TALENT 
AMERYKA
Kolejny sezon amerykańskiego konkursu talentów zawitał na antenę Telewizji WP.
W tej odsłonie za stołem jurorskim zasiedli: nieocenieni Simon Cowel i Howie
Mandel, nowicjuszka Sofia Vergara oraz zasiadająca już w gronie jurorów Heidi
Klum. Inna niż wszystkie poprzednie edycja programu kręcona i emitowana była
podczas pandemii COVID-19. Sytuacja ta zmusiła niekiedy twórców do zmian
formuły show. Pomimo obostrzeń i trudności efekt i emocje zostały jednak
utrzymane na najwyższym poziomie! W każdą niedzielę o godz. 20:00.



NOWY ARANŻ
Kolejny sezon programu, tym razem z nową prowadzącą. Ola Ziarek, architektka
wnętrz i influencerka, uwielbia rzeczy zrobione własnymi rękami i według własnych
pomysłów, dlatego w programie znajdzie się wiele praktycznych porad. Zgodnie
z zasadą #NieBurzymyZmieniamy, przerobi stare meble i uratuje co się da. Podzieli
się też wskazówkami jak zaaranżować przestrzeń, by stała się bardziej praktyczna
i funkcjonalna.




